
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie wsi Wambierzyce  

oraz wysokości stawek opłaty za parkowanie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/271/17 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na terenie wsi Wambierzyce oraz wysokości stawek opłaty za parkowanie, 

wysokości opłaty dodatkowej i sposobu ich pobierania , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 uchyla się ust. 4;  

2) w § 6 uchyla się ust. 5.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radkowie: 

Malwina Babińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1341


		2025-03-14T10:55:24+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




